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Ajuntament Sant Pere de Ribes 
Plaça de la Vila, 1 - 08810 – Ribes / Plaça de la Vinya d’en Petaca, 1 – 08812 Les Roquetes 

Tel. 93 896 73 00 A/e: ajuntament@santperederibes.cat 
w w w . s a n t p e r e d e r i b e s . c a t 

 
L’Ajuntament de Sant Pere de Ribes compleix amb el que estableix el Reglament 2016/679 del Parlament Europeu i del Consell de 27 d’abril de 2016, 

i la Llei Orgànica 3/2018, de 5 de desembre, de Protecció de Dades Personals i garantia dels drets digitals. 
Per a més informació adreceu-vos a http://www.santperederibes.cat o directament a l’Ajuntament. 

 

Ajuntament 
Sant Pere de Ribes 

Rendes i Serveis Econòmics 
 

 
EDICTE 

 
 

Aprovació del padró corresponent a la taxa per parades i llocs de venda als mercats municipals 
no sedentaris de l’exercici 2025 

 
 
 
La Junta de Govern Local, celebrada en sessió ordinària que va tenir lloc en data 11 de febrer 
de 2025 va adoptar, entre d’altres i a reserva de l’aprovació de l’acta, l’acord d’aprovar el padró 
corresponent a la taxa per parades i llocs de venda als mercats municipals no sedentaris de 
l’exercici 2025, segons els imports i condicions següents: 
 
 
Tipus Ingrés    Núm. rebuts          Import total padró 
Mercats no sedentaris   61    66.440,00.-euros 
 
 
De conformitat amb el calendari de cobraments de les exaccions Municipals de l’Ajuntament de 
Sant Pere de Ribes pel 2025, publicat al Butlletí Oficial de la Província de Barcelona el 13 de 
novembre de 2024, i els terminis establerts segons decret d’alcaldia número 2024001581 del 7 
de novembre de 2024, el calendari fiscal pel pagament d’aquesta taxa serà del 3 de març al 5 
de maig. Per a tots aquells rebuts que figurin domiciliats, el pagament es realitzarà amb 
caràcter trimestral i serà efectiva entre el 15 i el 30 de març, juny, setembre i desembre, 
respectivament. 
 
El termini d’exposició pública del padró serà de vint dies naturals, comptats a partir de deu dies 
abans del primer dia d’inici del període de cobrament en voluntària, i els contribuents podran 
examinar-lo i formular, si s’escau, les reclamacions que considerin adients, i es tinguin per 
notificats a l’efecte del disposat a l’article 102.3 de la Llei 58/2003, General Tributària. 
 
Contra l’exposició pública dels padrons i de les liquidacions que porten incorporades es podrà 
interposar recurs de reposició davant aquesta Hisenda Municipal, previ al contenciós 
administratiu, en el termini d’un mes a comptar des del dia següent al de la finalització del 
període d’exposició pública del corresponent padró. 
 
 
Sant Pere de Ribes, 13 de febrer del 2025 
 
 
 
 
 
 
Ana Herrera  
Alcaldessa 
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